
 

 

UCHWAŁA NR LXV/470/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat 

i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie gminy Sianów 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645z póżn. Zm.) w zw. z § 1 pkt 4 lit b rozporządzenia Rady Ministrów 

z 25 lipca 2022 r. w sprawie ustaleni granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom 

statusu miasta (Dz. U. poz. 1597) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/465/2023 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 04 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na 

terenie gminy Sianów § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3188


		2023-06-01T09:29:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




